PAGE  
4


КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

МІСЬКИЙ ГОЛОВА

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

20.10.2020 № 360-р





Про підготовку будівлі та режим 
роботи Кам’янської міської ради 
в день проведення місцевих виборів   

25 жовтня 2020 року

З метою створення належних умов для здійснення Кам’янською міською територіальною виборчою комісією Кам’янського району Дніпропетровської області повноважень щодо підготовки та проведення місцевих виборів 
25 жовтня 2020 року, відповідно до ст.211 Виборчого кодексу України, керуючись ч.8 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Затвердити заходи щодо організації роботи у будівлі Кам’янської міської ради в день проведення місцевих виборів 25 жовтня 2020 року згідно 
з додатком.

2. Установити режимний порядок охорони будівлі та приміщень Кам’янської міської ради в день проведення місцевих виборів 25 жовтня 
2020 року.

3. Заступникові міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, керуючому справами виконавчого комітету міської ради Колісніченко С.С. організувати посилення контролю за перепуском 
до будівлі міської ради та перебуванням у ній відвідувачів у день проведення місцевих виборів 25 жовтня 2020 року, для чого:

3.1.
Керівникам виконавчих органів міської ради забезпечити здачу 
в запакованих конвертах ключів від службових кабінетів, розміщених у будівлі міської ради, начальникові адміністративно-господарчого відділу міської ради Неклесі В.З. до 16-00 23 жовтня 2020 року.

3.2.
Адміністративно-господарчому відділу міської ради здійснювати перепуск відвідувачів виключно за пред’явленням документів, що посвідчують особу.

4. Начальникові адміністративно-господарчого відділу міської ради 
Неклесі В.З. до 23 жовтня 2020 року підготувати:

- зал засідань (к.223) для засідання Кам’янської міської територіальної виборчої комісії Кам’янського району Дніпропетровської області;

- приміщення для подальшого зберігання виборчої документації;

- наказ про роботу у вихідний день працівників апарату 
та виконавчих органів міської ради без статусу юридичної особи, залучених 
до роботи в день проведення місцевих виборів 25 жовтня 2020 року.

5. Начальникові відділу з координації роботи правоохоронних органів міської ради Лушпаю І.М.:

5.1. Організувати роботу представників Кам’янського МВ ГУ НП України в Дніпропетровській області з 25 жовтня 2020 року до остаточної здачі звітної виборчої документації.

5.2. Вирішити питання щодо здачі під охорону приміщення зі звітною виборчою документацією.

6. Начальнику управління охорони здоров’я міської ради 
Ктітаровій Н.В. забезпечити чергування медичних працівників в будівлі Кам’янської міської ради в день проведення місцевих виборів 25 жовтня 
2020 року до закінчення приймання виборчих бюлетенів.

7. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, керуючого справами виконавчого комітету міської ради Колісніченко С.С.

Міський голова
                                                                  Андрій БІЛОУСОВ

Додаток 

до розпорядження міського голови

від 20.10.2020 №360-р
Заходи

щодо організації роботи у будівлі Кам’янської міської ради 
в день проведення місцевих виборів 25 жовтня 2020 року

	№

з/п
	Назва заходу
	Строк виконання
	Відповідальний

	І. Підготовча робота

	1.
	Надання списку працівників, залучених до роботи в день проведення місцевих виборів 
25 жовтня 2020 року до адміністративно-господарчого відділу для підготовки наказу 
про роботу  у вихідний день 
	до 22.10.2020


	керівники структурних підрозділів апарату та виконавчих органів міської ради

	2.
	Виготовлення:

покажчиків та їх розміщення 

(за необхідністю)
	до 23.10.2020
	Неклеса В.З.

	3.
	Підготовка приміщень будівлі міської ради:
	до 23.10.2020
	Неклеса В.З.

	3.1.
	Приміщення для представників
Кам’янського МВ ГУ НП України 
в Дніпропетровській області (к.414, 410)
	
	

	3.2.
	Приміщення для розміщення медичних працівників (к.127)
	
	

	3.3.
	Зал засідань (к.223) для засідання окружної виборчої комісії:

- розміщення меблів;

- встановлення телефонів                            та оргтехніки (за необхідності)
	
	Неклеса В.З.

Снігур Р.В.

	4.
	Технічна перевірка кімнат загального користування
	до 23.10.2020
	Заріч Я.В.

	5.
	Забезпечення належного санітарно-технічного стану будівлі міської ради та прилеглої території
	до 23.10.2020


	Неклеса В.З.

Максименко О.О.

	6.
	Забезпечення належного освітлення прилеглої території, технічний стан системи освітлення та організація забезпечення аварійного освітлення
	до 23.10.2020


	Неклеса В.З.

Максименко О.О.

	7.
	Організація перевірки вогнегасників
	до 23.10.2020
	Неклеса В.З.


Продовження додатка

	№

з/п
	Назва заходу
	Строк виконання
	Відповідальний

	8.
	Забезпечення телефонним 
та модемним зв’язком
	до 23.10.2020


	Неклеса В.З.

Снігур Р.В.

	ІІ. Організаційне забезпечення проведення 
місцевих  виборів 25 жовтня 2020 року

	9.
	Приймання оперативної інформації про хід проведення місцевих виборів 25 жовтня 2020 року 
	25.10.2020–

  26.10.2020
	Колісніченко С.С.

	10.
	Організація роботи:
	25.10.2020–

  26.10.2020
	Лушпай І.М.

Пінчук А.А.
(за згодою)

	10.1.
	- представників Кам’янського МВ ГУ НП України 
в Дніпропетровській області
	
	

	10.2.
	- медичних працівників
	
	Ктітарова Н.В.

	11.
	Організація чергування службового автотранспорту:

·  видача шляхових листів;

-  забезпечення пальним 
	
	Неклеса В.З.
Голубченко Н.В.

	12.
	Координація роботи щодо впорядкування руху на території, прилеглій до будівлі міської ради
	
	Лушпай І.М.

Пінчук А.А.
(за згодою)

	13.
	Сприяння організації здачі під охорону документації Кам’янської міської територіальної виборчої комісії Кам’янського району Дніпропетровської області
	
	Лушпай І.М.

	14.
	Координація роботи правоохоронних органів щодо забезпечення охорони зали засідань (к.223) 
	25.10.2020 – до моменту передачі виборчої документації
на архівне зберігання
	Лушпай І.М.

Пінчук А.А.
(за згодою)


Перший заступник міського голови

з питань діяльності виконавчих 

органів міської ради 





Олександр ЧЕРНИШОВ

